

Mikroregion Odersko

Masarykovo nám.

742 35 Odry

MIKROREGION ODERSKO	Č. dopor.
<i>e-mailem</i>	7pracov.
Došlo: 26. 11. 2018	VaE
Č. j.: 40/0022/2018	úkl. znak
Pril.: 1	52-2

VĚC

Mankovice 24.1.2018

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

S odvoláním na zákon č. 106/1999 Sb. žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Zápisy z valných hromad Mikroregionu Odersko za rok 2017
2. Usnesení valných hromad Mikroregionu Odersko za rok 2017

Uvedené informace, prosím, zašlete na adresu mého trvalého bydliště, která je uvedena v závěru žádosti nebo si je na základě výzvy na tel. [REDAKCE] vyzvednu osobně.

S pozdravem

[REDAKCE]

[REDAKCE]




MIKROREGION
ODERSKO



<i>váš dopis značka / ze dne</i>	<i>naše značka</i>	<i>vyřizuje</i>	<i>v Odrách</i>
	MO/0022/2018/VaE	Mgr. Elena Vahalíková	7. 1. 2018

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní 

na základě Vaší žádosti podané dne 26. 1. 2018, zaevidované Mikroregionem Odersko pod č. j. MO/0022/2018 a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám zasíláme informace týkající se těchto Vašich dotazů:

1. Zápisy z valných hromad Mikroregionu Odersko za rok 2017
2. Usnesení valných hromad Mikroregionu Odersko za rok 2017

Poskytnuté informace (odpovědi)

1. Přílohou zasíláme zápisy z valných hromad Mikroregionu Odersko za rok 2017.
2. Přílohou zasíláme usnesení valných hromad Mikroregionu Odersko za rok 2017.

S pozdravem



Ing. Pavel Matúšů
předseda Mikroregionu Odersko

Mikroregion Odersko

Masarykovo nám. 25, 742 35 Odry (CZ), IČ: 70953201, www.odersko.cz,
Tel.: 556 768 101 , 556 768 111 - spojovatelka, Fax: 556 768 110, E-mail: matusu@odry.cz, vahalikova@odersko.cz,
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. / účet č. 1771749399/0800